お客さまの課題に向き合い、

工事・建設計画から建物のDX化、

効率的な管理・運用や、

ビルに集う人々の

ウェルビーイング向上まで、

サステナブルな建物の未来を

One Hitachiで推進してまいります。

日立グループ出展のご案内

2024.12.11.wed-13.fri 東京ビッグサイト

10:00-18:00（最終日のみ17:00まで）

建設現場のDX化から、

スマートビルの実現・運用

までを支える

日立のソリューション

株式会社 日立ケーイーシステムズ　　株式会社 日立システムズ　　株式会社 日立ソリューションズ　　株式会社 日立製作所

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日立グループは、建築・建設・不動産業界の課題を解決する
最新の製品が一堂に出展する日本最大級の専門展示会「第9回JAPAN BUILD TOKYO」に出展し、
お客さまの課題解決に役立つソリューションをご紹介いたします。
ご多忙中のこととは存じますが、ぜひこの機会にご来場いただけますよう、ご案内申し上げます。

ごあいさつ

Digital
Technologies

Hitachi’s

Build

Application for Visit Access

Exhibit Contents

第9回
JAPAN BUILD TOKYO
公式Webサイト

Check

Check
東7 東6 東5 東4

東3 東2 東1

会議棟

エントランス
東ホール

西
ホール

南ホール

東8

南2

南1

東京ビッグサイト
TEL：03-5530-1111（代表）
〒135-0063
東京都江東区有明3-11-1

電車でご来場の場合
りんかい線
「国際展示場」駅下車 徒歩約7分

ゆりかもめ
「東京ビッグサイト」駅下車 徒歩約3分

詳しくは
東京ビッグサイトの
ホームページを
ご覧ください。

入場用バッジ登録フォーム
Webサイト

株式会社 日立製作所（K）

日立ブースのご案内

南1ホール
小間番号

29-35
皆さまのご来場を
お待ち申し上げて
おります。

スマートビルディング EXPO 建設DX展

南1ホール出入口 南2ホール出入口

■建設現場DXソリューション
　（建機の稼働監視サービス・
    建材レンタルプラットフォーム）

■デジタル接客案内ソリューションで
業務DXを実現

　「MediaSpaceコンシェルジュ」

日立ケーイーシステムズ

Check Check

■マスターシステムインテグレーター（MSI）として
スマートビルの構想から運用までを支援

■正確な埋設管路の位置を知りたい
地中可視化サービス

日立製作所

■ビルIoTソリューションBuilMirai ■管理も通過もスマートに
ACS（入退管理）×Wallet連携

Check

日立システムズ

・CYDEEN
  フィールド作業
  支援サービス

Check

・CYDEEN
  メーター自動読み取り
 サービス

Check

・CYDEEN
水インフラ監視サービス
 （水位監視）

Check

■デジタルで現場作業を支援

日立ソリューションズ

■ビルの設備保全や災害対策をサポートする
ソリューション

Check

スマートビル向け
ソリューション

Check

防災・設備保全
ソリューション

Check

概要

Check

事例

■建設DXの実現をサポートするソリューション

Check

■生成AIの活用で建設・現場改革を推進
（コンセプトや取組事例を参考出展）

建設業向け
ソリューション

https://www.hitachi.co.jp/products/buildingsystems/products-solutions/building-common/pdf/building-common_catalog.pdf
https://www.hitachi.co.jp/products/infrastructure/connective-industries/contents/casestudy/01/index.html
https://www.hke.jp/advertising/kensetsudx/index.html
https://www.hke.jp/advertising/MediaSpaceConcierge/index.html
https://www.hitachi-systems.com/ind/cydeen/item/water_sensor/
https://www.hitachi-systems.com/ind/cydeen/item/field/
https://www.hitachi-systems.com/ind/cydeen/item/meterread/
https://www.hitachi-solutions.co.jp/contech/?cid=mt_e_awskw_kwd-938845809805_dv_c_cr_603978694935_sl__gp_119742113698_cm_12459320782&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_content=1030901698_12459320782_119742113698_603978694935_kwd-938845809805&utm_campaign=&utm_term=e_%E5%BB%BA%E8%A8%AD%E6%A5%AD%E5%90%91%E3%81%91%E3%82%BD%E3%83%AA%E3%83%A5%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3&gad_source=1&gbraid=0AAAAAD-XTFuXO2QHs05_GblmDon2qOoch&gclid=Cj0KCQiAlsy5BhDeARIsABRc6Zs0xG8jGb-OnoU7kgP1pUeoSPyD0hW2DCm_1_8Ap66AkC4ajkeGx_kaApoLEALw_wcB
https://www.hitachi-solutions.co.jp/sbs/
https://www.hitachi-solutions.co.jp/bshs/
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&gad_source=1&gbraid=0AAAAACzyvai1iOw0_yQ8Z3BaPFkA8jfQW&gclid=Cj0KCQiAlsy5BhDeARIsABRc6Zs5XjOZIHTqEyPU6fX7QIf4U8QCKKaKcR32lbvMRzTr4QAdocw5ANMaAlpuEALw_wcB
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/visit/access.html
https://www.hitachi.co.jp/Prod/comp/app/social_infra_mnt/subsurface/index.html
https://www.japan-build.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1220148367017226-RRZ